
 

1 

 

 

Zamość, dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

 
Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
22-400 Zamość, ul. Odrodzenia 9  
      22-400 Zamość         

znak sprawy: PTP/1/2023   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pod nazwą Modernizacja sali nr 1 poprzez wymianę foteli kinowych, zespołu 

ekranowego oraz oświetlania przeszkodowego w Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” 

w Zamościu 

 

Zamawiający – Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu z siedzibą ul. Odrodzenia 

9, 22-400 Zamość – informuje,  że w dniu 19 kwietnia 2023 r. o godz. 10:15 dokonano otwarcia 

ofert, złożonych w ww. postępowaniu. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informację                             

o Wykonawcy, którego oferta została otwarta oraz o cenie zawartej w ofercie  

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                                          
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej                  

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

 

1 

AWACO PROJECT Sp. z o.o. 

ul. Olesińska 2 

02-548 Warszawa 

 

479.946,00 zł 

Kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

446.692,95 zł brutto 


